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Приложение 













к решению комитета













Законодательного Собрания













по экономической политике и собственности













от 25.03.2024 № 
План

работы комитета Законодательного Собрания по экономической политике и собственности

на II квартал 2024 года

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Инициатор,

ответственный за

подготовку

	1
	2
	3
	4

	1.
	Внесение на рассмотрение Законодательного Собрания проектов законов и постановлений:

	
	

	1.1
	Внесение изменений в законы Приморского края о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом и поселениями, образованными в границах муниципального района

	по необходимости
	комитет

	1.2
	Внесение изменений в законы Приморского края о разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят

	по необходимости
	комитет

	1.3
	Проект закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О государственном регулировании торговой деятельности в Приморском крае" и признании утратившими силу законодательных актов и отдельных положений законодательных актов Приморского края" (второе, третье чтения)

	апрель
	комитет

	1
	2
	3
	4

	1.4
	Проект закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О промышленной политике в Приморском крае" (первое чтение)


	май
	комитет

	1.5
	Проект закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О промышленной политике в Приморском крае" (второе, третье чтения)


	май
	комитет

	2.
	О докладе о деятельности Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Приморском крае в 2023 году

	апрель
	комитет

	3.
	Информация о реализации в 2023 году Государственной программы Приморского края "Развитие туризма в Приморском крае"

	апрель
	комитет

	4.
	Информация об итогах прохождения объектами жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Приморского края осенне-зимнего периода 2023-2024 годов

	май
	комитет

	5.
	Информация о реализации в 2023 году Государственной программы Приморского края "Развитие транспортного комплекса Приморского края" 

	май
	комитет

	6.
	Информация о ходе реализации в 2023-2024 годы региональной программы капитального ремонта МКД в Приморском крае

	июнь
	комитет

	7.
	Проведение заседаний комитета
	ежемесячно

третий понедельник месяца 
	председатель комитета,

заместители председателя комитета

аппарат комитета


	1
	2
	3
	4

	8.
	Контроль за исполнением принятых Законодательным Собранием законов и постановлений, находящихся на контроле в комитете
	постоянно
	депутаты комитета,

аппарат комитета


	9.
	Работа на избирательном округе с органами местного самоуправления, прием избирателей

	по

пятницам
	депутаты комитета

	10.
	Консультации для представителей органов местного самоуправления
	постоянно
	депутаты комитета,

аппарат комитета



